
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.44.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie: opracowania planu finansowego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku bankowego środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Otyń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr RA.0050.42.2023 Burmistrza Otynia z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie: 
opracowania planu finansowego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2877E58-340F-4C12-98DF-253BBE14221A. Podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 2023 51 284,80

Dochody 509 119,19

750 Administracja publiczna 1 367,19

75011 Administracja rządowa 1 367,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 367,19

758 Różne rozliczenia 344 424,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 344 424,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
344 424,00

852 Pomoc społeczna 9 954,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 754,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 754,00

85295 Pozostała działalność 4 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 952,00

85395 Pozostała działalność 131 952,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
131 952,00

855 Rodzina 21 422,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

21 422,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
21 422,00

Wydatki 519 159,19

750 Administracja publiczna 1 367,19

75011 Administracja rządowa 1 367,19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 210,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
157,12

801 Oświata i wychowanie 344 424,00

80101 Szkoły podstawowe 178 131,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
40 000,00

Załącznik do Zarządzenia Nr RA.0050.44.2023 Burmistrza Otynia z dnia 8 maja 2023 r. w sprawie opracowania 

planu finansowego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy

Plan finansowy rachunku środków Funduszu

Pomocy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2877E58-340F-4C12-98DF-253BBE14221A. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 101 292,88

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
18 540,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
11 466,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 831,49

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 367,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 367,00

80104 Przedszkola 70 193,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
70 193,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 91 733,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 91 733,00

852 Pomoc społeczna 9 954,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 754,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
5 754,00

85295 Pozostała działalność 4 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
4 140,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
60,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 992,00

85395 Pozostała działalność 141 992,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
139 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
623,24

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynnagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
368,76

855 Rodzina 21 422,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

21 422,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
21 422,00

Zwroty niewykorzystanych środkow do dysponenta 41 244,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 800,00

85395 Pozostała działalność 30 800,00

2100
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
30 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 444,80

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 444,80

2100
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
10 444,80

Stan środków obrotowych na koniec roku 2023 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2877E58-340F-4C12-98DF-253BBE14221A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

